Benedicā dño qđ **Or.** semp.
 mihi tribuit intellectū: p̄uidebā
 deū in cōspectu meo semp: qm̄ a
 dextris est mihi ne commouear.

Hec hostia dñe placā **Seff.**
 tionis ⁊ laudis tua nos p̄iti
 atione dignos efficiat. **P. d.**

Dñe dñs nr̄ qđ admirabi **Coio**
 le est nomē tuū in vniuersa terra

Hec nos cōmunito **Compl.**
 dñe purget a crimine: ⁊ cele
 stis remedijs faciat esse con
 sortes. **P. dñm.** **Sup̄ pplm̄.**

Ad esto supplicationib⁹ nostris op⁹ deus: ⁊ quibus si-
dutiā sperande pietatis in-
dulges: cōsueve misericordie
tribue benignus effectū. **Ps.**

Feria. iij. Introitus

Qubi dixit cor meū: quesi-
ui vulcū tuū: vulcū tuū
dñe requirā ne auertat faciē tuā
a me. **ps** Dñs illuminatio mea
⁊ salus mea quē timebo. **Coll.**

Quē facie dñe benigni-
tus in nobis obseruan-
tie sancte subsidii: ut q̄ te au-
crore faciēda cognouimus
te opante impleamus. **Ps.**

Actō li. Regū. iij. ca. xvij.

In diebus illis. Factus ē
sermo dñi ad helyā tesbiten
dicēs. Surge ⁊ vade in sare-
ptam sydonioꝝ: ⁊ manebis
ibi. Precepi enī ibi mulieri vi-
due: ut pascat te. Surrexit et
abiit in sareptā. Cūq; venis-
set ad portā ciuitatis appa-
ruit ei mulier vidua colligēs
ligna. Et vocauit eaz. Dixit
q; ei. Da mihi paululū aque
i vase ut bibā. Cūq; illa pge-
ret ut afferret: clamauit post
tergū eius dicēs. Affer mihi
oblecto et buccellā panis in
manu tua. Que rēdit: viuic

dñs deus tuus: q; nō habeo
panē nisi quātū pugillus ca-
pere potest farine in ydria et
paululū olei in lechito. En
colligo duo ligna ut ingredi
ar ⁊ faciā illō mihi filio meo
ut comedam⁹ et moriamur.
Ad quam helias ait. Noli ti-
mere: sed vade ⁊ fac sicut dixi
sti. Verūtamen mihi primū
fac de ipsa farinula subcine-
riciū panem parulū: ⁊ affer
ad me: tibi aut ⁊ filio tuo fa-
cies postea. Nec aut dicit dñs
deus isrl: ydria farine nō de-
ficiet: nec lechit⁹ olei minuet:
vsq; i die in q̄ daturus est do-
minus pluuiā sup faciē terre
Que abiit fecit iuxta verbū
helie: ⁊ comedit ipse ⁊ illa et
dom⁹ ei⁹. Et ex illa die ydria
farine nō defecit. Et lechitus
olei non est iminutus: iuxta
verbū dñi qd locutus est in

Facta cogi **Et** manu helye.
tantū tuū in dño: ⁊ ipse te enutriet.

Dñi clamare ad dñm exaudi
uir vocē meam ab his q̄ appropin-
quant mihi. **S. Mathē. xxiij.**

In illo tpe. Locutus est ie-
sus ad turbas ⁊ ad disci-
pulos suos dicens. Sup ca-
thredā moysi sederit scribe ⁊

pharisei: omnia ergo quecuq; dixerint vobis seruate et facite: sedm opera vero illoꝝ nolite facere. Dicit em̄: et nō faciūt: alligāt aut onera graua et importabilia: et imponūt in humeris hominū: digito aut suo nolūt ea mouere. Omnia vero opa sua faciunt: ut videant ab hoibus Dilatāt em̄ phylacteria sua et magnificāt tumbrias Amāt aut primos recubitus in cenis: et primas cathedras i synagogis et salutatiōes i foro et vocari ab hominibus rabbi Vos autē nolite vocari rabbi. Unus est em̄ magister vester: omnes aut vos fratres estis. Et patrē nolite vocare vobis sup terrā: vnus est em̄ pater vester q̄ in celis est. Nec vocemini magistri: quia magister vester vn̄ est christus. Qui maior est vestrū: erit minister vester. Qui autē se exaltauerit: humiliabit. et qui se humiliauerit: exaltabitur.

Miserere mihi domine **Oratio.**
 sedm magnā misericordiā tuam
 dele domine iniquitatem meam.
Sanctificationem **Secreta.**
 tuam nobis domine his my

sterijs placat^o operare: que nos et a terrenis purget vitijs: et ad celestia dona perducat. Per dominū. **Communio**
Narrabo omnia mirabilia tua letabor: et exaltabo in te: psallam nomini tuo altissime. **Coplem.**
Ut sacris domine reddamur digni munerib^o: fac nos tuis quesumus semper obedire mandatis. **Oratio.** **Sup pō**
Propitiare domine **pulum**
 supplicationibus nostris: et amarū nostray medere languoribus: ut remissione precepta in tua semp benedictione letemur. Per dominū.

Feria. iiii. Intron^o.
Ne derelinquas me dñe deus meus: ne discedas a me: incende in adiutorium meum domine virtus salutis mee. **ps.**
 Domine ne in furore tuo arguas me: neq; in ira tua corripias me.
Propulum tuum **Colla.**
 Domine propitius respice: et quos ab elctis carnalib^o precipis abstinere: a noxijs quoq; vitijs cessare concede. **Oratio.** **Leu^o lib. Vester. xiii.**
Fradieb^o illis. **Oratio.** **he-**
 ster ad dominū dicens.
 Dñe rex ops in tua ditione

cūtra sunt posita: et nō est qui
possit resistere voluntati tue.
Si decreueris saluare nos:
cōtinuo liberabimur. Tu ei
dñe fecisti celū et terrā: et quicquid
celi ambitu continet: Tu es de
us dñs oīm: et nō ē qui resistat
maiestati tue. Et nūc dñe rex
regū deus ab: aam miserere
p̄plo tuo: quia volūt nos inimi-
ci n̄ri p̄dere: et hereditatē tuā
delere. Ne despicias partem
tuā quā redemisti tibi: sed ex
audi deprecationē n̄ram: et pi-
tius esto sortis et funiculo here-
ditatis tue. Et cōuerte luctū
nostrū in gaudiū: ut viuētes
laudemus nomē tuū. Et ne
p̄das ora canētū te dñe de-
Saluū fac p̄lm **Ex.** noster.
tuū dñe: et benedic hereditati tue.
Ad te dñe clamaui: deus me-
ne sileas a me: et ero similis descē-
Dñe nō **Trac.** dēribus in lacū.
scdm̄ peccā n̄ra facias nobis: neq;
scdm̄ iniquitates n̄ras retri duas
nobis. **D**ñe ne memineris ini-
quitatū n̄arū antiquarū cito an-
cipēt nos misericōdie tue: quia paupes
faci sum⁹ nimis. **A**diuina nos
deus saluaris noster: et p̄pter glo-
riā noīs tui dñe libera nos: et pi-
tius esto peccis n̄ris: p̄pter nomē tuū

Fillo tpe. **S. Math. 23.**
Ascēdēs iesus hierosoly-
mā: assumpsit duodecī disci-
pulos suos secreto: et ait illis
Ecce ascēdimus hierosoly-
mā: et fili⁹ hoīs tradet p̄nci-
pibus sacerdotū et scribis: et
cōdemnabunt eū morte. Et
tradet eū gentibus ad illuden-
dū et flagellandū et crucifigen-
dū: et tertia die resurget. Tūc
accessit ad eū mater filioꝝ et
bedei cū filiis suis: adorās et
petēs aliqd ab eo. Qui dixit
ei. Quid vis. Ait illi: dic ut se-
deant hi duo filij mei: vn⁹ ad
dexterā tuā: et vnus ad sinis-
trā in regno tuo. Respōdēs
autē iesus dixit. Nescitis quid
peratis. Potestis bibere cali-
cem quē ego bibiturus suz:
Dicit ei. Possū. Ait illis.
Calicē quidē meū bibetis: se-
dere autē ad dexterā meā et ad
sinistrā nō est meū dare vobis
sed quib⁹ paratū est a patre
meo. Et audiētes decē indig-
nati sunt de duobus fratri-
bus. Iesus autē vocauit eos
ad se: et ait. Scitis quia p̄ncipes
gentiū dominant eoꝝ: et qui
maiores sunt potestātē exer-
cēt in eos. Non ita erit inter

vos. Sed quicumq; voluerit iter vos maior fieri: sic vester minister. Et quicumq; voluerit inter vos primus esse: erit vester seruus. Sicut fili⁹ hominis non venit ministrari: sed ministrare: et dare animam suam in redemptionem pro multis.

Off. Ad te dñe le. fol. i. **Secf.**

Hostias dñe quas tibi offerimus propitius respice: et per hec sancta comertia vincula peccatorum nostrorum absolue. **Ps.**

Iustus dñs et iusticias di **Coio** lexit: equitate vidit vultus eius.

Sumptis dñe saluta **Copl.** ribus sacri amētis ad redēpti onis eterne qñs pficiamus augmētū. **Ps.** **Sup pfm.**

Deus innocētie restitutor: et amator: dirige ad te tuorum corda seruoꝝ: ut spūs tui seruoꝝ recepto et fide iueniant stabiles: et in ope efficaces. **Ps.**

do. **Feria.v. Introi.**

Deus in adiutorium meum incede: dñe ad adiuvandum me festina: confundant et revereant inimici mei qui querunt animam meam. **ps.** Auertant retro susus et erubescant qui cogitauerunt mihi mala.

Desta nobis qñs **Coll.** Dñe auxiliū grē tue: ut te

iuuis et omnibus ueniamer intenti: liberemur ab hostibus mētis et corpis. **Ps.** dñm.

N **Acto Viere. phete. xvij.**

Et dicit dñs deus. **M**aledictus hō qui cōfidit i hoie et ponit carnē brachiū suū: et a dño recedit cor eius. **E**rit enim q̄li mirice in deserto: et nō videbit cū venerit bonū: sed habitabit in siccitate in deserto: in terra saluginis et inhabitabili. **B**ñdicitus vir q̄ cōfidit in dño: et erit dñs fiducia eius. **E**t erit tanq̄ lignū qd transplantat sup aquas: qd ad humorē mittit radices suas: et non timebit cū venerit estus: et erit foliū eius viride: et in tpe siccitatis non erit sollicitū: nec aliquando desinet facere fructū. **D**raui est cor hois et inscrutabile: quis cognoscet illud: **E**go dñs scrutans cor: et probans renes: quid unicuiq; iuxta viam suam: et iuxta fructū adinventionis suae. **D**icit dñs ops. **Grad.**

Propitius esto dñe peccatis nostris: ne quādo dicant gentes ubi est deus eorum. **Ps.** **A**diuina nos deus salutaris noster: et propter honorem nois tui dñe libera nos.

Fillo tpe. **S. Iohanni.**
 Dixit ierius turbis iudeo-
 rum. Non possum ego a me ipso
 facere quicquam. Sicut audio iu-
 dico: et iudicium meum iustum est:
 quod non quero voluntatem meam:
 sed voluntatem eius qui misit me.
 Si ego testimonium prohibeo di-
 me: testimonium meum non est
 verum. Alius est qui testimonium
 prohibet de me: et scio quod verum est
 testimonium quod prohibet de me.
 Vos misistis ad iohannem: et
 testimonium prohibuit veritati.
 Ego autem non ab homine testimo-
 nium accipio: sed hec dico ut vos
 salui sitis. Ille erat lucerna
 ardens et lucens: vos autem volui-
 stis exultare ad horam in luce eius.
 Ego autem testimonium habeo
 maius iohanne. Opera enim que de-
 dit mihi pater ut perficerem ea: ip-
 sa opera que ego facio testimo-
 nium prohibent de me: quod pater
 me misit. Et qui misit me pa-
 ter: ipse testimonium prohibet de
 me: neque voce eius unquam audi-
 stis: neque speciem eius vidistis.
 Et verbum eius non habetis in
 vobis manens: quod quem misit il-
 le huic vos non creditis. Scru-
 tamini scripturas: quod vos pu-
 tatis in ipsis vitam eternam ha-

bere. Et ille sunt qui testimonium
 prohibet de me: et non vultis ve-
 nire ad me: ut vitam habeatis.
 Claritatem ab hominibus non acci-
 pio: sed agnovi vos: quod dile-
 ctionem dei non habetis in vo-
 bis. Ego venio in nomine patris
 mei: et non accepistis me. Si
 alius venerit in nomine suo: illum
 accipietis. Quomodo potestis vol-
 credere qui gloriam ab invicem
 accipitis: et gloriam que a deo so-
 lo est non queritis. Nolite pu-
 tare: quod ego accusaturus sum
 vos apud patrem: est qui accuset
 vos moyses et qui vos speratis
 si ei crederetis moysi: credere
 tis forsitan et mihi. De me enim
 ille scripsit. Si autem illi litteris
 non creditis: quomodo verbum meum
Precatus est Offer. credetis:
 moyses in conspectu domini dei sui:
 et dixit: precatus est moyses in con-
 spectu domini dei sui: et dixit: quare disce-
 irasceris populo tuo pro te ire animi
 tui: memero abraam et saac et iacob
 quibus iurasti dare terram fluentem
 lac et mel: et placatus factus est do-
 minus de malignitate quam dixit
Presen. Scire. facere populo suo.
 et sacrificium nostrum tuum dicit nos
 ieiunia dicata sanctificent: ut
 quod observantia nostra pro fi-

tes exterius: interius operes

Qui man **Coio.** effectu. **Ps.**
 Ducat carnē meā ⁊ bibir languī
 nē meū: in me manet et ego in eo
Gratia tua **Copt.** dicit dñs.
 nos quīs dñe nō derelinq̄t:
 que ⁊ sacre nos deditos faci
 at seruicuri: ⁊ tuā nobis opē
 semp acquirat. **Per d.** **Sup**
Adesto dñe famu **populu.**
 lis tuis: ⁊ perpetuā benigni
 tatem largire poscentibus:
 ut his qui te auctore ⁊ guber
 natoze glorianē: et cōgrega
 tata restaures: ⁊ restaurata
 conserues. **Ps.** **Feria sexta:**

Ego autē cum **Intro.**
 iusticia apparebo in con
 spectu tuo: sariabor: dñs
 manifestabitur gloria tua. **ps.**
 Exaudi dñe iusticiam meam: iu
 rende deprecationē meā. **Colf.**

Quā op̄s deus: ut sa
 cro nos purificante ieiū
 mo: sinceris mēribus ad san
 cta ventura nos facias per
 uenire. **Per do.** **Lectio libri**

F dieb⁹ **Genesis. xxxv.**
 illis. **Dixit ioseph** fratri
 bus suis. **Audite somnium**
 meum qd vidi. **Dutabā** liga
 re nos manipulos in agro:
 et quasi consurgere manipu

lus meū ⁊ stare vestrosq; ma
 nipulos circūstātes adorare
 manipulū meū. **Respōderūt**
 frēs eius. **Nūquid** rex nolter
 eris: **Aut** subiciemur ditiōi
 tue: **Verū** ḡ causa somnior at
 q; sermonū inuidie ⁊ odij fo
 mite ministravit. **Aliud** q; q;
 vidit somniū qd narrās fr a
 tribus ait. **Vidi** p somniū q;
 si solē ⁊ lunā ⁊ stellas vnderi
 adorare me. **Quod** cū patri
 suo ⁊ fratribus retulisset: in
 crepauit eū pater: ⁊ dixit. qd
 tibi vult hoc somniū qd vidi
 sti: **Nūquid** ego ⁊ mater tua
 ⁊ fratres tui adorabimus te
 sup terrā: **Inuidebant** igiē
 ei fratres sui. **Pater** vero rē
 tacitus considerabat. **Cun**
 q; fratres illius in pascendis
 gregibus patris sui mora
 rentur in sychem: dixit ad eū
 israhel. **Fratres** tui pascunt
 oues in sychemis. **Veni** mit
 tam te ad eos. **Duo** respon
 dente presto sum: ait. **Vade:**
 ⁊ vide si cuncta prospera sint
 erga fratres tuos ⁊ pecora: ⁊
 renuncia mihi quid agatur
Missus de valle ebron venit
 in sychem. **Inuenitq;** cum
 vir errantē in agro: ⁊ iterō